
 

Kiitämme asiakkaitamme jaKiitämme asiakkaitamme jaKiitämme asiakkaitamme jaKiitämme asiakkaitamme ja    
yhteistyökumppaneitammeyhteistyökumppaneitammeyhteistyökumppaneitammeyhteistyökumppaneitamme    kuluneesta vuodestakuluneesta vuodestakuluneesta vuodestakuluneesta vuodesta    
sekä toivotamme kaikillesekä toivotamme kaikillesekä toivotamme kaikillesekä toivotamme kaikille    

    
    
RAUHALLISTA JOULUARAUHALLISTA JOULUARAUHALLISTA JOULUARAUHALLISTA JOULUA    

jajajaja    
ONNELLISTA UUTTA VUOTTA 20ONNELLISTA UUTTA VUOTTA 20ONNELLISTA UUTTA VUOTTA 20ONNELLISTA UUTTA VUOTTA 2010101010!!!!    

 

 

 

 

 

 

 

JOULUN AJAN AIKATAULUJA:JOULUN AJAN AIKATAULUJA:JOULUN AJAN AIKATAULUJA:JOULUN AJAN AIKATAULUJA:    

 
 

 LUE MUUTOKSET JOULUN JA VUODEN VAIHTEEN AJAN  
  
 JÄTTEENKERÄYSAIKATAULUISTA  
 
 OSOITTEESTA: WWW.LAPECO.FI/AJANKOHTAISTA 
  
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Muistattehan, että jäteasemillemme voitte toimittaa maksutta mm. 
joulukuuset ja uuden vuoden tinat.

JOULUN AIKA JÄTEHUOLLOSSA/  
 

LAPIN JÄTEHUOLTO KUNTAYHTYMÄ 

 



 

 

 
 

 

 

 

JOULUN AIKANA SYNTYVIÄ JÄTTEITÄJOULUN AIKANA SYNTYVIÄ JÄTTEITÄJOULUN AIKANA SYNTYVIÄ JÄTTEITÄJOULUN AIKANA SYNTYVIÄ JÄTTEITÄ    

    
JOULUKALENTERI: JOULUKALENTERI: JOULUKALENTERI: JOULUKALENTERI:     

Sekajätteeseen.  
Huom. Ivalossa, Kemijärvellä, Kittilässä ja Sodankylässä toimii  
jäteasemalla muovin ja pahvin erilliskeräys.    

JOULUKORTITJOULUKORTITJOULUKORTITJOULUKORTIT: : : :     
sekajätteeseen 

JOULUKUKATJOULUKUKATJOULUKUKATJOULUKUKAT: : : :     
kompostiin tai sekajätteeseen    

JOULUKUUSIJOULUKUUSIJOULUKUUSIJOULUKUUSI: : : :     
voidaan polttaa pilkottuna ja kuivattuna lämmityksen yhteydessä tai toimitetaan  
jäteasemalle tai kuljetusyrittäjä kerää astiatyhjennyksen yhteydessä 

JOULUVALOTJOULUVALOTJOULUVALOTJOULUVALOT::::        
rikkonaiset kynttiläsarjat, jouluvalokaapelit ja mu utkin sähkölaitteet viedään SE- 
romun keräykseen  

JOULUJOULUJOULUJOULUKINKKINKKINKKINKKKKKUUUU::::        
luut sekajätteeseen, lihat kompostiin tai sekajätteeseen 

KINKUN RASVAKINKUN RASVAKINKUN RASVAKINKUN RASVA::::        
rasva jähmetetään ensin kylmässä ja sen jälkeen laitetaan kompostiin tai  
sekajätteeseen 

ULKOKYNTTILÄULKOKYNTTILÄULKOKYNTTILÄULKOKYNTTILÄ---- JA TUIKKUFOLIOT JA TUIKKUFOLIOT JA TUIKKUFOLIOT JA TUIKKUFOLIOT::::        
pienmetallinkeräykseen kuntayhtymän ekopisteisiin 

LAATIKKOLAATIKKOLAATIKKOLAATIKKORUOKIEN RUOKIEN RUOKIEN RUOKIEN VUOATVUOATVUOATVUOAT::::        
pestynä pienmetallinkeräykseen kuntayhtymän ekopisteisiin 

LAHJANARUTLAHJANARUTLAHJANARUTLAHJANARUT::::        
sekajätteeseen 

LAHJAPAPERITLAHJAPAPERITLAHJAPAPERITLAHJAPAPERIT::::        
sekajätteeseen. Lahjapapereita ei saa laittaa paperinkeräykseen. 

MUOVISET PAKKAUKMUOVISET PAKKAUKMUOVISET PAKKAUKMUOVISET PAKKAUKSET JA SET JA SET JA SET JA ––––PUSSITPUSSITPUSSITPUSSIT: : : :     
sekajätteeseen. Ivalossa, Kemijärvellä, Kittilässä ja Sodankylässä on mahdollisuus  
viedä myös jäteasemalle muovinkeräykseen 

PARISTOTPARISTOTPARISTOTPARISTOT: : : :     
paristojen keräyspisteisiin kauppoihin.  

PAHVISET PAHVISET PAHVISET PAHVISET PAKKAUSLAATIKOTPAKKAUSLAATIKOTPAKKAUSLAATIKOTPAKKAUSLAATIKOT JA PAKKAUSSTYROKSIT JA PAKKAUSSTYROKSIT JA PAKKAUSSTYROKSIT JA PAKKAUSSTYROKSIT: : : :     
sekajätteeseen tai Ivalossa, Kemijärvellä, Kittilässä ja Sodankylässä on  
mahdollisuus viedä pahvilaatikot myös jäteasemalle pahvinkeräykseen 

UUDENVUODEN UUDENVUODEN UUDENVUODEN UUDENVUODEN RAKETITRAKETITRAKETITRAKETIT: : : :     
sekajätteeseen. Puukepit voi polttaa lämmityksen yhteydessä. 

UUDENVUODEN TINATUUDENVUODEN TINATUUDENVUODEN TINATUUDENVUODEN TINAT: : : :     
ongelmajätekeräykseen jäteasemille    
 
 

 
 

JOULUN AIKA JÄTEHUOLLOSSA/  
 

LAPIN JÄTEHUOLTO KUNTAYHTYMÄ 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ERILAISIA ERILAISIA ERILAISIA ERILAISIA JOULULAHJAJOULULAHJAJOULULAHJAJOULULAHJAVVVVINKKEJÄ:INKKEJÄ:INKKEJÄ:INKKEJÄ:    
 
  
 

TAVARAN SIJAAN VOI YLLÄTTÄÄ ANTAMALLA LAHJAKSI AIKA A JA 
YHDESSÄOLOA TAI PALVELUKSIA TAI ITSE TEHDYN LAHJAN:  

 
 

- lupaus lähimmäiselle hieroa, tehdä ruokaa, siivota jne. 
- liput konserttiin, elokuviin, teatteriin jne. 
- lupaus mennä läheisen kanssa lenkille, kuntosalille, hiihtämään jne. 
- lahjakortti hierontaan, kasvohoitoon, kampaajalle, kuntosalille jne. 
- itse neulottu kaulaliina, pipo tai lapaset jne. 
- kotona tehty leivonnainen yms.  
- itse tehty puutyö, koriste, maalaus jne.  

 
 

JOS KUITENKIN HANKIT LAHJOJA KAUPASTA, MUISTA SUOSI A 
YMPÄRISTÖMERKITTYJÄ SEKÄ LAADUKKAITA JA PITKÄKESTOI SIA 
TUOTTEITA.  
 
Tarkistathan myös lahjan tarpeellisuuden saajalleen, ethän hanki turhaa tavaraa. 
 
Tiedäthän, että itse tehty joulukortti (muistathan kierrätys- ja luonnonmateriaalit) 
ilahduttaa saajaansa. Sähköinen joulukortti puolestaan ei tuota jätettä!  

 

 

 

 
 

JOULUN AIKA JÄTEHUOLLOSSA/  
 

LAPIN JÄTEHUOLTO KUNTAYHTYMÄ 

 

 


